
 

Pozvánka 
 
Tímto si Vás dovoluji pozvat na seminář rozhodčích Přeboru, 1.A třídy  a 1.B třídy PFS, který se 
uskuteční v sobotu 29. července 2023 v kongresovém centru Hotelu ILF, Budějovická 15/743,      
Praha 4, www.hotel-ilf.cz. 
 
Seminář je celodenní, prezence proběhne od 08:30 do 09:15 hod. 
Předpokládané zakončení v 17:00 hod. 
 
Program semináře bude uveřejněn na místě. 
 
Pravidlový test: bude vyplněn online před konáním semináře. Test bude otevřen ve dnech 24. – 
25.7.2023. Heslo pro seminář je VGLQBO. 
 
Povinná výbava: elektronické dotykové zařízení (mobil, tablet apod.) na řešení videotestu. 
 
Dress code: sportovní oblečení Macron, kdo nebude mít k dispozici Macron, pak ADIDAS. 
 
Účastníci semináře obdrží oběd a odpolední občerstvení. 
 
Účastnický poplatek ve výši 600,- Kč bude hrazen v hotovosti na místě, před zahájením semináře, 
v rámci prezence. 
 
Účast na semináři je pro všechny rozhodčí povinná! 
 
Neúčast na semináři bude mít za následek omezení delegací k utkáním v podzimní části soutěžní 
sezony! 
 
V případě, že se z vážných důvodů nemůžete semináře zúčastnit, omluvte se s dostatečným 
předstihem na email rozhodci@fotbalpraha.cz. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Kryštof Mencl v.r. 
Předseda 
Komise rozhodčích PFS 
 
V Praze dne 20.07.2023  
 


